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1. Lista e studentëve që janë të pranuar me automatizëm

# Emri dhe Mbiemri Fakulteti Komuna 
(Shteti huaj)

Pikë 
distanca

Pikët nga 
statuset

*Pikë. nga 
nota 

mesatare

Total

1 Vullnet Muhamet 
Veseli

Fakulteti i Shkencave Matematike  
Natyrore

Serbi 15 0 15.00 30.00

2 Premton Sinan Sadiku Fakulteti Juridik Kamenicë 7 4 15.00 26.00

3 Sead Samir Mejzini Fakulteti i Shkencave Matematike  
Natyrore

Dragash 10 0 15.00 25.00

4 Albert Hetem Haliti Fakulteti Juridik Vushtrri 2 7 15.00 24.00

5 Driton Ismet Shatri Fakulteti i Shkencave Matematike  
Natyrore

Istog 8 0 15.00 23.00

6 Blendar Bajram Mala Fakulteti Juridik Pejë 8 0 15.00 23.00

7 Denis Maxhun Blakaj Fakulteti i Bujqësisë dhe Veterinarisë Istog 8 0 15.00 23.00

8 Ilir Nebi Berisha Fakulteti i Shkencave Matematike  
Natyrore

Kaçanik 6 0 15.00 21.00

9 Bejtullah Afrim Sharku Fakulteti i Shkencave Matematike  
Natyrore

Rahovec 5 0 15.00 20.00

10 Besmir Shaqir Hyseni Fakulteti i Shkencave Matematike  
Natyrore

Viti 5 0 15.00 20.00

11 Granit Naser Osa Fakulteti Juridik Rahovec 5 0 15.00 20.00

12 Fitim Ali Krasniqi Fakulteti Juridik Malishevë 4 0 15.00 19.00

13 Adem Agim Ajvazi Fakulteti i Shkencave Matematike  
Natyrore

Gjilan 4 0 15.00 19.00

14 Ardit Enver Sertolli Fakulteti i Bujqësisë dhe Veterinarisë Malishevë 4 0 15.00 19.00

15 Astrit Gjemajl Osmani Fakulteti i Shkencave Matematike  
Natyrore

Ferizaj 3 0 15.00 18.00

16 Rinor Kadri Abedini Fakulteti i Shkencave Matematike  
Natyrore

Ferizaj 3 0 15.00 18.00

17 Albin Naser Ajvazi Fakulteti i Edukimit Fizik dhe i Sportit Podujevë 3 0 15.00 18.00

18 Faton Remzi Sadiku Fakulteti Juridik Vushtrri 2 0 15.00 17.00
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19 Arbër Shemsi Igrishta Fakulteti i Shkencave Matematike  
Natyrore

Vushtrri 2 0 15.00 17.00



2. Lista e studentëve që janë pranuar

# Emri dhe Mbiemri Fakulteti Komuna 
(Shteti huaj)

Pikë 
distanca

Pikët nga 
statuset

*Pikë. nga 
nota 

mesatare

Total

1 Ali Ali Feraj Fakulteti Juridik Gjakovë 8 13 15.00 36.00

2 Flaktrim Shpend Hasaj Fakulteti i Edukimit Fizik dhe i Sportit Deçan 9 10 15.00 34.00

3 Visar Azem Zymeri Fakulteti Juridik Skenderaj 5 13 15.00 33.00

4 Hilmi Hazir Bezeraj Fakulteti i Shkencave Matematike  
Natyrore

Shqipëri 8 10 15.00 33.00

5 Alush Fadil Rexhepi Fakulteti Juridik Shqipëri 15 3 15.00 33.00

6 Kadrush Kadrush Ilazi Fakulteti i Edukimit Fizik dhe i Sportit Shtërpcë 6 10 15.00 31.00

7 Fatjon Selim Gjonbalaj Fakulteti i Edukimit  Qendra në Prishtinë Mali i Zi 15 0 15.00 30.00

8 Ardijan Agron Alili Fakulteti Juridik Serbi 15 0 15.00 30.00

9 Florent Hasan Rexhepi Fakulteti Juridik Serbi 15 0 15.00 30.00

10 Veton Gezim Mehmeti Fakulteti Juridik Serbi 15 0 15.00 30.00

11 Defrim Rahim Murseli Fakulteti Juridik Serbi 15 0 15.00 30.00

12 Betim Bekim Qerimi Fakulteti Juridik Serbi 15 0 15.00 30.00

13 Qlirim Sali Salihu Fakulteti i Shkencave Matematike  
Natyrore

Serbi 15 0 15.00 30.00

14 Ilir Ekrem Destani Fakulteti i Shkencave Matematike  
Natyrore

Serbi 15 0 14.69 29.69

15 Ermal Selim Sabedini Fakulteti i Shkencave Matematike  
Natyrore

Serbi 15 0 14.67 29.67

16 Drilon Bali Rugova Fakulteti i Edukimit Fizik dhe i Sportit Mali i Zi 15 0 14.11 29.11

17 Altin Shaqe Selmanaj Fakulteti i Edukimit Fizik dhe i Sportit Deçan 9 5 15.00 29.00

18 Blerim Hamdi Hamdiu Fakulteti i Bujqësisë dhe Veterinarisë Dragash 10 3 15.00 28.00

19 Mergim Shefshet Bazaj Fakulteti Juridik Gllogoc 3 10 15.00 28.00

20 Veton Ibish 
Ahmetxhekaj

Fakulteti i Bujqësisë dhe Veterinarisë Deçan 9 4 15.00 28.00

21 Sylë Imer Elezaj Fakulteti i Shkencave Matematike  
Natyrore

Deçan 9 4 15.00 28.00

22 Nazim Talat Gashi Fakulteti i Shkencave Matematike  
Natyrore

Suharekë 6 7 14.53 27.53

23 Rinor Avni Mehmetaj Fakulteti i Bujqësisë dhe Veterinarisë Klinë 6 8 13.40 27.40

24 Drilon Shemsi Hoxha Fakulteti i Shkencave Matematike  
Natyrore

Gjakovë 8 4 15.00 27.00

25 Gentrit Gani Hasani Fakulteti i Edukimit Fizik dhe i Sportit Skenderaj 5 7 15.00 27.00

26 Dorent Muhamet 
Hajredini

Fakulteti Juridik Skenderaj 5 7 15.00 27.00

27 Agon Arben 
Rexhahmetaj

Fakulteti i Shkencave Matematike  
Natyrore

Gjermani 9 3 15.00 27.00

28 Art Abedin Lekaj Fakulteti i Shkencave Matematike  
Natyrore

Deçan 9 8 9.29 26.29

29 Krenar Isak Hasani Fakulteti i Edukimit Fizik dhe i Sportit Serbi 15 0 11.21 26.21

30 Albion Shefqet Bajrami Fakulteti i Bujqësisë dhe Veterinarisë Prizren 7 4 15.00 26.00

31 Genc Rrahim 
Mehmetaj

Fakulteti i Edukimit Fizik dhe i Sportit Istog 8 3 15.00 26.00

32 Etnik Salih Kastrati Fakulteti Juridik Kamenicë 7 4 15.00 26.00



33 Valton Bashkim Halimi Fakulteti i Shkencave Matematike  
Natyrore

Serbi 15 0 10.34 25.34

34 Erblini Beqir Beqiraj Fakulteti Juridik Istog 8 3 14.20 25.20

35 Fiton Vebi Haklaj Fakulteti Juridik Deçan 9 4 12.16 25.16

36 Rexhep Murat Zekaj Fakulteti Juridik Skenderaj 5 5 15.00 25.00

37 Driton Deli Gacaferi Fakulteti i Edukimit Fizik dhe i Sportit Gjermani 10 0 15.00 25.00

38 Valton Bedri Bytyçi Fakulteti Juridik Suharekë 6 4 15.00 25.00

39 Enis Afrim Dauti Fakulteti Juridik Klinë 6 4 15.00 25.00

40 Ramadan Agim Yzeri Fakulteti Juridik Dragash 10 0 15.00 25.00

41 Arian Muhamet Balaj Fakulteti i Bujqësisë dhe Veterinarisë Suharekë 6 4 15.00 25.00

42 Ergin Isam Mexhiti Fakulteti i Shkencave Matematike  
Natyrore

Dragash 10 0 15.00 25.00

43 Dijard Skender Zeqiri Fakulteti i Edukimit Fizik dhe i Sportit Podujevë 3 7 15.00 25.00

44 Shkodran Xhevxhet 
Bislimi

Fakulteti i Bujqësisë dhe Veterinarisë Shqipëri 10 0 15.00 25.00

45 Gentian Maliq Ahmeti Fakulteti i Bujqësisë dhe Veterinarisë Dragash 10 0 15.00 25.00

46 Blertan Nexhip 
Kalanderi

Fakulteti i Bujqësisë dhe Veterinarisë Dragash 10 0 15.00 25.00

47 Leonard Myhedin 
Hoxha

Fakulteti i Edukimit Fizik dhe i Sportit Junik 10 0 15.00 25.00

48 Leotrim Naser Rexhepi Fakulteti Juridik Skenderaj 5 5 15.00 25.00

49 Edonis Isni Alijaj Fakulteti i Shkencave Matematike  
Natyrore

Gjakovë 8 4 12.90 24.90

50 Leutrim Ahmet Tahiraj Fakulteti i Bujqësisë dhe Veterinarisë Skenderaj 5 8 11.64 24.64

51 Arbnor Halil Nikqi Fakulteti i Shkencave Matematike  
Natyrore

Pejë 8 10 6.43 24.43

52 Demush Gani Behrami Fakulteti i Shkencave Matematike  
Natyrore

Skenderaj 5 4 15.00 24.00

53 Dren Refki Hoxha Fakulteti i Bujqësisë dhe Veterinarisë Suharekë 6 3 15.00 24.00

54 Granit Azem Çitaku Fakulteti Juridik Skenderaj 5 4 15.00 24.00

55 Fazli Fazli Deliu Fakulteti i Edukimit  Qendra në Prishtinë Skenderaj 5 4 15.00 24.00

56 Enis Ali Rexhepi Fakulteti Juridik Skenderaj 5 4 15.00 24.00

57 Rinor Muhamet 
Dervishaj

Fakulteti Juridik Skenderaj 5 4 15.00 24.00

58 Lufton Fadil Hoti Fakulteti i Shkencave Matematike  
Natyrore

Rahovec 5 4 15.00 24.00

59 Behar Hetem Haliti Fakulteti Juridik Vushtrri 2 7 15.00 24.00

60 Kurbin Hazir Tahirsylaj Fakulteti i Bujqësisë dhe Veterinarisë Zvicer 9 0 15.00 24.00

61 Alban Naser Cena Fakulteti Juridik Rahovec 5 4 15.00 24.00

62 Fatlir Fadil Gashi Fakulteti i Shkencave Matematike  
Natyrore

Rahovec 5 4 15.00 24.00

63 Rilind Naim Aliu Fakulteti i Bujqësisë dhe Veterinarisë Skenderaj 5 4 15.00 24.00

64 Blerim Hisen Morina Fakulteti Juridik Klinë 6 3 15.00 24.00

65 Jeton Muhamet Hoti Fakulteti i Shkencave Matematike  
Natyrore

Rahovec 5 4 15.00 24.00

66 Jetmir Berat Terziu Fakulteti i Shkencave Matematike  
Natyrore

Viti 5 4 15.00 24.00



67 Art Fatmir Basha Fakulteti i Edukimit Fizik dhe i Sportit Deçan 9 0 15.00 24.00

68 Lirim Ajrush Mema Fakulteti i Bujqësisë dhe Veterinarisë Kaçanik 6 3 15.00 24.00

69 Hysni Sami Hamzaj Fakulteti i Shkencave Matematike  
Natyrore

Deçan 9 7 7.89 23.89

70 Meriton Afrim Çela Fakulteti i Shkencave Matematike  
Natyrore

Leposaviq 9 0 14.82 23.82

71 Leon Petrit  Mazrekaj Fakulteti i Shkencave Matematike  
Natyrore

Deçan 9 5 9.76 23.76

72 Saim Agim Yzeri Fakulteti Juridik Dragash 10 3 10.73 23.73

73 Endrit Shefqet Kukalaj Fakulteti i Shkencave Matematike  
Natyrore

Deçan 9 0 14.63 23.63

74 Argjend Ymridin 
Fetahu

Fakulteti Juridik Dragash 10 0 13.60 23.60

75 Leutrim Ismet Iljazi Fakulteti i Edukimit Fizik dhe i Sportit Serbi 15 0 8.54 23.54

76 Jetmir Sabit Esati Fakulteti i Bujqësisë dhe Veterinarisë Serbi 15 0 8.18 23.18

77 Bamir Nagip Sejdiu Fakulteti i Bujqësisë dhe Veterinarisë Gjilan 4 7 12.02 23.02

78 Arlind Vejdat Shaqiri Fakulteti i Shkencave Matematike  
Natyrore

Dragash 10 3 10.00 23.00

79 Visar Hasan Sutaj Fakulteti i Shkencave Matematike  
Natyrore

Deçan 9 4 10.00 23.00

80 Zymer Xhafer Gjocaj Fakulteti Juridik Istog 8 0 15.00 23.00

81 Xhavit Selim Mëziu Fakulteti i Bujqësisë dhe Veterinarisë Skenderaj 5 3 15.00 23.00

82 Arvanit Selman Ymeri Fakulteti Juridik Viti 5 3 15.00 23.00

83 Egzon Gani Havolli Fakulteti Juridik Podujevë 3 5 15.00 23.00

84 Erblin Blerim Halabaku Fakulteti i Shkencave Matematike  
Natyrore

Viti 5 3 15.00 23.00

85 Benxhamin Hasan 
Rexhaj

Fakulteti i Shkencave Matematike  
Natyrore

Pejë 8 0 15.00 23.00

86 Arbër Vitor Dushi Fakulteti Juridik Gjakovë 8 0 15.00 23.00

87 Donis Agim Qitaku Fakulteti i Bujqësisë dhe Veterinarisë Gjermani 5 3 15.00 23.00

88 Redon Arsim Berisha Fakulteti i Shkencave Matematike  
Natyrore

Zvicer 8 0 15.00 23.00

89 Arjeton Agron Gashi Fakulteti i Edukimit  Qendra në Prishtinë Pejë 8 0 15.00 23.00

90 Valmir Xhemajl Haziraj Fakulteti Juridik Gjakovë 8 0 15.00 23.00

91 Herolind Ismet Hoxha Fakulteti i Bujqësisë dhe Veterinarisë Podujevë 3 5 15.00 23.00

92 Arbnor Shaip Aliu Fakulteti Juridik Skenderaj 5 3 15.00 23.00

93 Ardian Faik Morina Fakulteti Juridik Malishevë 4 4 15.00 23.00

94 Erion Sheremet Morina Fakulteti Juridik Malishevë 4 4 15.00 23.00

95 Ardijan Brahim Bricori Fakulteti i Bujqësisë dhe Veterinarisë Pejë 8 0 15.00 23.00

96 Nderim Besim Januzaj Fakulteti i Edukimit Fizik dhe i Sportit Istog 8 0 15.00 23.00

97 Enis Xhavit Rexhaj Fakulteti i Bujqësisë dhe Veterinarisë Istog 8 0 15.00 23.00

98 Halil Rexhe Bujupaj Fakulteti Juridik Istog 8 0 15.00 23.00

99 Arianit Gazmend Muqa Fakulteti Juridik Pejë 8 0 15.00 23.00

100 Deni Mentor Musa Fakulteti i Edukimit Fizik dhe i Sportit Gjakovë 8 0 15.00 23.00

101 Valon Gëzim Mulaj Fakulteti Juridik Pejë 8 0 15.00 23.00



102 Qendrim Fatmir 
Demiraj

Fakulteti i Shkencave Matematike  
Natyrore

Istog 8 0 15.00 23.00

103 Vloriat Fahri Berisha Fakulteti i Shkencave Matematike  
Natyrore

Istog 8 0 15.00 23.00

104 Çlirim Agim Zeqiraj Fakulteti i Bujqësisë dhe Veterinarisë Istog 8 0 15.00 23.00

105 Leart Reshat Jusufi Fakulteti Juridik Pejë 8 0 15.00 23.00

106 Naton Abedin Kabashi Fakulteti i Bujqësisë dhe Veterinarisë Istog 8 0 15.00 23.00

107 Agonis Brahim Blakaj Fakulteti i Bujqësisë dhe Veterinarisë Istog 8 0 15.00 23.00

108 Qendrim Kolë Berisha Fakulteti i Shkencave Matematike  
Natyrore

Gjakovë 8 0 15.00 23.00

109 Alban Nail Berisha Fakulteti i Shkencave Matematike  
Natyrore

Pejë 8 0 15.00 23.00

110 Kushtrim Imer Alija Fakulteti Juridik Gjakovë 8 0 15.00 23.00

111 Qendrim Adem 
Krasniqi

Fakulteti i Edukimit Fizik dhe i Sportit Pejë 8 0 15.00 23.00

112 Munish Sylë Mala Fakulteti i Shkencave Matematike  
Natyrore

Skenderaj 5 3 15.00 23.00

113 Endrit Muhamed 
Dervishaj

Fakulteti Juridik Istog 8 0 15.00 23.00

114 Arti Muhamet Sadikaj Fakulteti i Shkencave Matematike  
Natyrore

Istog 8 0 15.00 23.00

115 Ilir Mujë Metaj Fakulteti i Bujqësisë dhe Veterinarisë Gjermani 8 0 15.00 23.00

116 Eldin Sefki Abdula Fakulteti i Bujqësisë dhe Veterinarisë Pejë 8 0 15.00 23.00

117 Premtim Ramadan 
Mavraj

Fakulteti i Edukimit Fizik dhe i Sportit Istog 8 0 15.00 23.00

118 Flakron Blerim Muriqi Fakulteti Juridik Pejë 8 0 15.00 23.00

119 Vullnet Ismet Llullaku Fakulteti i Shkencave Matematike  
Natyrore

Istog 8 0 15.00 23.00

120 Liridon Hamit Geci Fakulteti Juridik Skenderaj 5 3 15.00 23.00

121 Fatjon Marjan Karrica Fakulteti i Shkencave Matematike  
Natyrore

Gjakovë 8 0 15.00 23.00

122 Sejdi Selim Halili Fakulteti i Shkencave Matematike  
Natyrore

Malishevë 4 4 15.00 23.00

123 Ardit Petrit Pepaj Fakulteti i Edukimit Fizik dhe i Sportit Luxembourg 8 0 15.00 23.00

124 Rinor Shefqet Lipa Fakulteti i Edukimit Fizik dhe i Sportit Gjermani 8 0 15.00 23.00

125 Qlirim Sadik Shoshaj Fakulteti i Shkencave Matematike  
Natyrore

Mali i Zi 8 0 15.00 23.00

126 Albin Isuf Behluli Fakulteti i Edukimit Fizik dhe i Sportit Viti 5 3 15.00 23.00

127 Fatlum Bedri Gruda Fakulteti Juridik Mali i Zi 15 0 7.87 22.87

128 Granit Faik Thaqi Fakulteti i Bujqësisë dhe Veterinarisë Klinë 6 4 12.78 22.78

129 Astrit Sokol Bacaj Fakulteti i Shkencave Matematike  
Natyrore

Pejë 8 3 11.67 22.67

130 Genc Jashar Muzlijaj Fakulteti i Bujqësisë dhe Veterinarisë Istog 8 4 10.60 22.60

131 Ardit Ferik Avdylaj Fakulteti i Shkencave Matematike  
Natyrore

Istog 8 0 14.59 22.59

132 Fatlind Azem Malsiu Fakulteti i Shkencave Matematike  
Natyrore

Kaçanik 6 3 13.52 22.52

133 Perparim Avdi Hamza Fakulteti Juridik Skenderaj 5 3 14.46 22.46

134 Kujtim Sejdi Kelmendi Fakulteti i Shkencave Matematike  
Natyrore

Rahovec 5 4 13.42 22.42



135 Ardijan Musa Ahmeti Fakulteti i Shkencave Matematike  
Natyrore

Serbi 15 0 7.38 22.38

136 Leotrim Refket Paçarizi Fakulteti i Bujqësisë dhe Veterinarisë Malishevë 4 8 10.32 22.32

137 Vigan  Xhevat 
Fejzullahu

Fakulteti i Shkencave Matematike  
Natyrore

Serbi 15 0 7.32 22.32

138 Rinor Fitim Gashaj Fakulteti Juridik Istog 8 0 14.23 22.23

139 Perparim Gjemail 
Blakaj

Fakulteti i Edukimit  Qendra në Prishtinë Istog 8 3 11.21 22.21

140 Shaban Mustaf Thaqi Fakulteti i Shkencave Matematike  
Natyrore

Gjakovë 8 3 11.14 22.14

141 Shukri Nazmi Dema Fakulteti Juridik Kaçanik 6 7 9.11 22.11

142 Llukman Minderez 
Imeri

Fakulteti i Shkencave Matematike  
Natyrore

Serbi 15 0 7.11 22.11

143 Fitim Eqrem Bajraktari Fakulteti i Shkencave Matematike  
Natyrore

Rahovec 5 7 10.10 22.10

144 Arlind Demir Ahmeti Fakulteti Juridik Skenderaj 5 10 7.07 22.07

145 Butrint Selman  Ymeri Fakulteti Juridik Viti 5 3 14.05 22.05

146 Shefat Ekrem Qerimi Fakulteti Juridik Serbi 15 0 7.03 22.03

147 Petrit Ferik Avdylaj Fakulteti i Shkencave Matematike  
Natyrore

Istog 8 0 14.00 22.00

148 Meriton Rexhep 
Dermaku

Fakulteti i Bujqësisë dhe Veterinarisë Kamenicë 7 0 15.00 22.00

149 Granit Zejnel Kabashaj Fakulteti i Shkencave Matematike  
Natyrore

Prizren 7 0 15.00 22.00

150 Aldin Ajvaz Elmazi Fakulteti i Bujqësisë dhe Veterinarisë Prizren 7 0 15.00 22.00

151 Lindrit Sinan Demolli Fakulteti i Bujqësisë dhe Veterinarisë Kamenicë 7 0 15.00 22.00

152 Albion Reshat Basha Fakulteti i Shkencave Matematike  
Natyrore

Kamenicë 7 0 15.00 22.00

153 Ndriçim Xhevat 
Rrahmani

Fakulteti i Shkencave Matematike  
Natyrore

Gjilan 4 3 15.00 22.00

154 Rozafat Pleurat 
Ukimeri

Fakulteti i Shkencave Matematike  
Natyrore

Prizren 7 0 15.00 22.00

155 Sabahudin Nefair 
Bajrami

Fakulteti i Bujqësisë dhe Veterinarisë Prizren 7 0 15.00 22.00

156 Kahreman Eroll Kreka Fakulteti i Bujqësisë dhe Veterinarisë Prizren 7 0 15.00 22.00

157 Valdet Halil Shillova Fakulteti i Shkencave Matematike  
Natyrore

Kamenicë 7 0 15.00 22.00

158 Qëndrim Vllaznim 
Bytyçi

Fakulteti i Edukimit Fizik dhe i Sportit Prizren 7 0 15.00 22.00

159 Pashtrik Veton Fanaj Fakulteti i Shkencave Matematike  
Natyrore

Prizren 7 0 15.00 22.00

160 Çlirim Samir Vehapi Fakulteti i Bujqësisë dhe Veterinarisë Shqipëri 7 0 15.00 22.00

161 Artin Jeton Gashi Fakulteti Juridik Prizren 7 0 15.00 22.00

162 Feim Nahit Thaçi Fakulteti i Shkencave Matematike  
Natyrore

Prizren 7 0 15.00 22.00

163 Shkëlqim Enver 
Berisha

Fakulteti Juridik Podujevë 3 4 15.00 22.00

164 Azem Ramiz Osmani Fakulteti Juridik Kamenicë 7 0 15.00 22.00

165 Xhemil Eroll Gota Fakulteti i Shkencave Matematike  
Natyrore

Prizren 7 0 15.00 22.00



166 Arbian Nazmi Hodolli Fakulteti i Shkencave Matematike  
Natyrore

Podujevë 3 4 15.00 22.00

167 Ismajl Dervish Kukaj Fakulteti i Edukimit Fizik dhe i Sportit Gllogoc 3 4 15.00 22.00

168 lirim Fatmir Ukimeraj Fakulteti i Edukimit Fizik dhe i Sportit Prizren 7 0 15.00 22.00

169 Afrim Shaqir Gashi Fakulteti i Bujqësisë dhe Veterinarisë Gllogoc 3 4 15.00 22.00

170 Çlirimtar Adem Elshani Fakulteti i Bujqësisë dhe Veterinarisë Gllogoc 3 4 15.00 22.00

171 Gani Faik Hoxha Fakulteti Juridik Podujevë 3 4 15.00 22.00

172 Petrit Blerim 
Hadergjonaj

Fakulteti i Shkencave Matematike  
Natyrore

Deçan 9 0 12.97 21.97

173 Qendrim Hajdin 
Hajdaraj

Fakulteti i Edukimit  Qendra në Prishtinë Skenderaj 5 7 9.91 21.91

174 Egzon Zymer Ferizi Fakulteti i Edukimit  Qendra në Prishtinë Skenderaj 5 7 9.78 21.78

175 Mentor Haxhi Sadriaj Fakulteti i Bujqësisë dhe Veterinarisë Istog 8 0 13.78 21.78

176 Arber Nazmi Hasani Fakulteti i Bujqësisë dhe Veterinarisë Skenderaj 5 7 9.74 21.74

177 Armend Shefki Misini Fakulteti i Bujqësisë dhe Veterinarisë Dragash 10 3 8.71 21.71

178 Jeton Muharrem Lulaj Fakulteti Juridik Deçan 9 5 7.60 21.60

179 Florent Xhemë Imeraj Fakulteti i Bujqësisë dhe Veterinarisë Istog 8 0 13.60 21.60

180 Blendar Bafti Shala Fakulteti Juridik Suharekë 6 10 5.57 21.57

181 Arian Fatmir Hoti Fakulteti Juridik Junik 10 5 6.56 21.56

182 Herolind Afrim Bajrami Fakulteti Juridik Serbi 15 0 6.51 21.51

183 Besnik Florim Dakaj Fakulteti i Shkencave Matematike  
Natyrore

Prizren 7 0 14.49 21.49

184 Artan Izet Haliti Fakulteti Juridik Istog 8 0 13.44 21.44

185 Alban Shaban Asllani Fakulteti Juridik Serbi 15 0 6.43 21.43

186 Besnik Qerkin Smakaj Fakulteti Juridik Skenderaj 5 4 12.42 21.42

187 Nel Agron Selmonaj Fakulteti i Edukimit Fizik dhe i Sportit Deçan 9 4 8.39 21.39

188 Shkodran  Adem 
Ademaj

Fakulteti Juridik Istog 8 4 9.37 21.37

189 Benes Fadil Malaj Fakulteti Juridik Istog 8 0 13.36 21.36

190 Juksel Shaip Nallbani Fakulteti Juridik Serbi 15 0 6.32 21.32

191 Egzon Ymer Lutfiu Fakulteti Juridik Serbi 15 0 6.31 21.31

192 Rexhep Faik Dervishaj Fakulteti i Bujqësisë dhe Veterinarisë Deçan 9 4 8.27 21.27

193 Enis Sabri Kamberi Fakulteti Juridik Dragash 10 0 11.21 21.21

194 Dardan Dibran Haziri Fakulteti Juridik Skenderaj 5 7 9.20 21.20

195 Fatlum Gazmend 
Qazimi

Fakulteti Juridik Serbi 15 0 6.19 21.19

196 Ard Florim Kryeziu Fakulteti i Edukimit Fizik dhe i Sportit Kamenicë 7 0 14.16 21.16

197 Dren Valdet Hysenaj Fakulteti i Edukimit Fizik dhe i Sportit Pejë 8 4 9.14 21.14

198 Ali Sabit Rakipi Fakulteti i Shkencave Matematike  
Natyrore

Dragash 10 0 11.03 21.03

199 Ibrahim Fehmi Maliqi Fakulteti Juridik Serbi 15 0 6.02 21.02

200 Ardit Isni Gashi Fakulteti i Shkencave Matematike  
Natyrore

Klinë 6 0 15.00 21.00

201 Eduard Refki Gashi Fakulteti i Bujqësisë dhe Veterinarisë Klinë 6 0 15.00 21.00

202 Bestar Haki Sinani Fakulteti i Bujqësisë dhe Veterinarisë Shtërpcë 6 0 15.00 21.00



203 Drilon Blerim Krasniqi Fakulteti Juridik Klinë 6 0 15.00 21.00

204 Diellon Isak Reka Fakulteti Juridik Kaçanik 6 0 15.00 21.00

205 Arton Rrahim Potoku Fakulteti Juridik Podujevë 3 3 15.00 21.00

206 Suad Shefqet Ismaili Fakulteti i Edukimit Fizik dhe i Sportit Shtërpcë 6 0 15.00 21.00

207 Avdurahman Skender 
Krasniqi

Fakulteti i Edukimit Fizik dhe i Sportit Kaçanik 6 0 15.00 21.00

208 Driton Vebi Shurdhani Fakulteti i Edukimit Fizik dhe i Sportit Kaçanik 6 0 15.00 21.00

209 Enis Bislim Shehu Fakulteti i Shkencave Matematike  
Natyrore

Gjermani 6 0 15.00 21.00

210 Albion Naim Berisha Fakulteti i Edukimit Fizik dhe i Sportit Klinë 6 0 15.00 21.00

211 Arbres Muhamet 
Bajraktari

Fakulteti Juridik Suharekë 6 0 15.00 21.00

212 Rejhan Isak Kurti Fakulteti i Edukimit Fizik dhe i Sportit Mitrovicë 3 3 15.00 21.00

213 Arbenit Sahit Morina Fakulteti i Bujqësisë dhe Veterinarisë Klinë 6 0 15.00 21.00

214 Lulzim Milazim Bytyçi Fakulteti i Shkencave Matematike  
Natyrore

Suharekë 6 0 15.00 21.00

215 Faik Afrim Sylaj Fakulteti Juridik Suharekë 6 0 15.00 21.00

216 Jetmir Menduh Topalli Fakulteti i Edukimit Fizik dhe i Sportit Kaçanik 6 0 15.00 21.00

217 Valmir Fatmir Elshani Fakulteti i Shkencave Matematike  
Natyrore

Suharekë 6 0 15.00 21.00

218 Malsor Zejnullah 
Burrniku

Fakulteti i Edukimit Fizik dhe i Sportit Kaçanik 6 0 15.00 21.00

219 Fidan Fadil Zenelaj Fakulteti i Bujqësisë dhe Veterinarisë Suharekë 6 0 15.00 21.00

220 Edonis Hafir Bytyqi Fakulteti Juridik Gllogoc 3 3 15.00 21.00

221 Adem Hasan Deda Fakulteti i Bujqësisë dhe Veterinarisë Kaçanik 6 0 15.00 21.00

222 Hekuran Bajram Gashi Fakulteti i Edukimit Fizik dhe i Sportit Kaçanik 6 0 15.00 21.00

223 Jakup Gafurr Halili Fakulteti i Shkencave Matematike  
Natyrore

Ferizaj 3 3 15.00 21.00

224 Rinor Muhabi Ademi Fakulteti Juridik Shtërpcë 6 0 15.00 21.00

225 Drin Nehat Sojeva Fakulteti i Shkencave Matematike  
Natyrore

Ferizaj 3 3 15.00 21.00

226 Dardan Shefqet Rexhaj Fakulteti i Bujqësisë dhe Veterinarisë Istog 8 0 12.92 20.92

227 Ardian  Fadil Dervishaj Fakulteti i Shkencave Matematike  
Natyrore

Istog 8 0 12.92 20.92

228 Fatjon Sejdi Blakaj Fakulteti Juridik Istog 8 3 9.91 20.91

229 Esat Avni Jupolli Fakulteti Juridik Podujevë 3 3 14.87 20.87

230 Valon Valdet Sinanaj Fakulteti i Edukimit Fizik dhe i Sportit Deçan 9 4 7.87 20.87

231 Gabriell Gjevalin 
Simoni

Fakulteti i Shkencave Matematike  
Natyrore

Gjakovë 8 0 12.85 20.85

232 Kushtrim Skender 
Salihu

Fakulteti Juridik Viti 5 10 5.84 20.84

233 Leotrim Brahim Hajdari Fakulteti Juridik Gjakovë 8 0 12.75 20.75

234 Arjanit Fatmir Thaçi Fakulteti Juridik Itali 15 0 5.72 20.72

235 Alban Dibran Haziri Fakulteti Juridik Skenderaj 5 7 8.68 20.68

236 Albert Ilaz Gashi Fakulteti i Bujqësisë dhe Veterinarisë Podujevë 3 3 14.67 20.67

237 Argjent Hamdi Mulaj Fakulteti i Edukimit Fizik dhe i Sportit Skenderaj 5 3 12.64 20.64



238 Hekuran Musa 
Nivokazi

Fakulteti Juridik Gjakovë 8 0 12.58 20.58

239 Valdrin Arsim Ademi Fakulteti i Bujqësisë dhe Veterinarisë Skenderaj 5 7 8.58 20.58

240 Enis Zenun Berisha Fakulteti i Edukimit Fizik dhe i Sportit Pejë 8 0 12.55 20.55

241 Lirim Muharrem Sopaj Fakulteti i Shkencave Matematike  
Natyrore

Malishevë 4 3 13.54 20.54

242 Elbasan Adem Ademaj Fakulteti Juridik Istog 8 4 8.54 20.54

243 Fistrim Smajl Muqaj Fakulteti i Edukimit  Qendra në Prishtinë Deçan 9 0 11.54 20.54

244 Armend Rrustem 
Muzliaj

Fakulteti i Edukimit  Qendra në Prishtinë Istog 8 5 7.49 20.49

245 Prparim Agim Sadiku Fakulteti i Shkencave Matematike  
Natyrore

Serbi 15 0 5.48 20.48

246 Leondrit Shaban Shala Fakulteti i Bujqësisë dhe Veterinarisë Deçan 9 4 7.42 20.42

247 Burim Binak Arifaj Fakulteti i Shkencave Matematike  
Natyrore

Istog 8 3 9.39 20.39

248 Dardan Besim Krasniqi Fakulteti i Edukimit  Qendra në Prishtinë Pejë 8 4 8.34 20.34

249 Vergim Muharrem Ukaj Fakulteti i Bujqësisë dhe Veterinarisë Istog 8 3 9.30 20.30

250 Blendi Naim Ademaj Fakulteti i Bujqësisë dhe Veterinarisë Istog 8 5 7.29 20.29

251 Flamur Asman Morina Fakulteti i Bujqësisë dhe Veterinarisë Klinë 6 8 6.25 20.25

252 Elvetonis Imer 
Maxharraj 

Fakulteti i Bujqësisë dhe Veterinarisë Istog 8 0 12.25 20.25

253 Granit Jako Nrecaj Fakulteti i Edukimit  Qendra në Prishtinë Klinë 6 0 14.23 20.23

254 Valon Nexhdet 
Haxhidauti

Fakulteti i Shkencave Matematike  
Natyrore

Gjakovë 8 0 12.22 20.22

255 Gent Vllaznim Byci Fakulteti i Shkencave Matematike  
Natyrore

Gjakovë 8 0 12.15 20.15

256 Ardian Sylë Syla Fakulteti i Shkencave Matematike  
Natyrore

Skenderaj 5 9 6.11 20.11

257 Valdrin  Sylejmon 
Lushaj

Fakulteti i Shkencave Matematike  
Natyrore

Gjakovë 8 3 9.08 20.08

258 Armend Pal Dodaj Fakulteti i Shkencave Matematike  
Natyrore

Gjakovë 8 0 12.06 20.06

259 Etnik Xhemajl Maloku Fakulteti Juridik Deçan 9 0 11.05 20.05

260 Edison Fadil Ukaj Fakulteti i Shkencave Matematike  
Natyrore

Istog 8 3 9.05 20.05

261 Shpend Feti Gashi Fakulteti Juridik Pejë 8 0 12.00 20.00

262 Qendrim Rasim Sahiti Fakulteti i Shkencave Matematike  
Natyrore

Skenderaj 5 0 15.00 20.00

263 Enis Bahri Azemi Fakulteti Juridik Skenderaj 5 0 15.00 20.00

264 Albin Muharrem Spahiu Fakulteti Juridik Skenderaj 5 0 15.00 20.00

265 Salih Beqë Beqa Fakulteti i Shkencave Matematike  
Natyrore

Skenderaj 5 0 15.00 20.00

266 Azdren Istref Istrefi Fakulteti Juridik Skenderaj 5 0 15.00 20.00

267 Nesimi Mustafa Hoxha Fakulteti i Bujqësisë dhe Veterinarisë Rahovec 5 0 15.00 20.00

268 Liridon Bashkim 
Haxhija

Fakulteti Juridik Rahovec 5 0 15.00 20.00

269 Kushtrim Kapllan Gashi Fakulteti i Edukimit Fizik dhe i Sportit Rahovec 5 0 15.00 20.00

270 Shkodran Avni Çitaku Fakulteti i Bujqësisë dhe Veterinarisë Skenderaj 5 0 15.00 20.00



271 Mirlind Jahir Murseli Fakulteti i Shkencave Matematike  
Natyrore

Viti 5 0 15.00 20.00

272 Premton Zenel Veseli Fakulteti i Bujqësisë dhe Veterinarisë Skenderaj 5 0 15.00 20.00

273 Albert Hetem Jakupi Fakulteti i Bujqësisë dhe Veterinarisë Skenderaj 5 0 15.00 20.00

274 Enes Sulejman 
Dërmala

Fakulteti i Bujqësisë dhe Veterinarisë Rahovec 5 0 15.00 20.00

275 Ismajl Gani Hoti Fakulteti i Shkencave Matematike  
Natyrore

Skenderaj 5 0 15.00 20.00

276 Çlirim Ilaz Koci Fakulteti Juridik Skenderaj 5 0 15.00 20.00

277 Drilon Isak Sadiku Fakulteti i Edukimit  Qendra në Prishtinë Viti 5 0 15.00 20.00

278 Arsim Hajriz Imeri Fakulteti i Shkencave Matematike  
Natyrore

Skenderaj 5 0 15.00 20.00

279 Albin Selami Nuredini Fakulteti i Shkencave Matematike  
Natyrore

Viti 5 0 15.00 20.00

280 Çlirim Ahmet Shala Fakulteti Juridik Skenderaj 5 0 15.00 20.00

281 Lindrit Besim Islami Fakulteti Juridik Viti 5 0 15.00 20.00

282 Hadis Hasan Korenica Fakulteti i Shkencave Matematike  
Natyrore

Rahovec 5 0 15.00 20.00

283 Ehad Hasan Korenica Fakulteti Juridik Rahovec 5 0 15.00 20.00

284 Ilir Ismet Jusufi Fakulteti i Shkencave Matematike  
Natyrore

Skenderaj 5 0 15.00 20.00

285 Bledian Behram Geci Fakulteti Juridik Skenderaj 5 0 15.00 20.00

286 Mergim Sami Gecaj Fakulteti i Shkencave Matematike  
Natyrore

Belgjikë 5 0 15.00 20.00

287 Jetlum Abedin Veliu Fakulteti i Edukimit Fizik dhe i Sportit Skenderaj 5 0 15.00 20.00

288 Drin Nasuf Musa Fakulteti i Shkencave Matematike  
Natyrore

Viti 5 0 15.00 20.00

289 Petrit Nuredin Maliqi Fakulteti Juridik Skenderaj 5 0 15.00 20.00

290 Lavdim Januz Hamiti Fakulteti i Edukimit Fizik dhe i Sportit Vushtrri 2 3 15.00 20.00

291 Mejdi Gezim Sadriu Fakulteti Juridik Viti 5 0 15.00 20.00

292 Arbër Ibush Beqiri Fakulteti i Edukimit Fizik dhe i Sportit Viti 5 0 15.00 20.00

293 Meriton Qamil Rexhepi Fakulteti Juridik Viti 5 0 15.00 20.00

294 Besmir Agim Malaj Fakulteti Juridik Skenderaj 5 0 15.00 20.00

295 Ali Selaedin Daka Fakulteti Juridik Rahovec 5 0 15.00 20.00

296 Mehmet Ylber Misini Fakulteti i Shkencave Matematike  
Natyrore

Viti 5 0 15.00 20.00

297 Ilir Sali Berisha Fakulteti i Shkencave Matematike  
Natyrore

Rahovec 5 0 15.00 20.00

298 Bujar Agim Behrami Fakulteti i Edukimit  Qendra në Prishtinë Skenderaj 5 0 15.00 20.00

299 Fisnik Hajzer Behrami Fakulteti i Edukimit Fizik dhe i Sportit Skenderaj 5 0 15.00 20.00

300 Florent Sami Zymeri Fakulteti i Shkencave Matematike  
Natyrore

Skenderaj 5 0 15.00 20.00

301 Ardit Kastriot Halimi Fakulteti i Bujqësisë dhe Veterinarisë Viti 5 0 15.00 20.00

302 Agon Sokol Thaqi Fakulteti i Bujqësisë dhe Veterinarisë Skenderaj 5 0 15.00 20.00

303 Qendrim Enver Meziu Fakulteti Juridik Skenderaj 5 0 15.00 20.00

304 Ardian Sami Bogiqi Fakulteti i Edukimit Fizik dhe i Sportit Gllogoc 3 10 7.00 20.00



305 Burim Ismet Koci Fakulteti i Shkencave Matematike  
Natyrore

Gjakovë 8 4 7.96 19.96

306 Drinor Avni Mehmetaj Fakulteti i Bujqësisë dhe Veterinarisë Klinë 6 8 5.96 19.96

307 Astrit Liman Gegaj Fakulteti Juridik Malishevë 4 10 5.96 19.96

308 Behar Haxhi Kleqka Fakulteti Juridik Malishevë 4 10 5.96 19.96

309 Adriatik Mehmet 
Hadergjonaj

Fakulteti Juridik Deçan 9 5 5.75 19.75

310 Kastriot Tafë Sylejmani Fakulteti Juridik Shtërpcë 6 0 13.74 19.74

311 Gent Adem Sallauka Fakulteti Juridik Prizren 7 0 12.74 19.74

312 Lorenden Kamber 
Hysenaj

Fakulteti i Shkencave Matematike  
Natyrore

Istog 8 0 11.67 19.67

313 Erblin Sadik Pelaj Fakulteti i Shkencave Matematike  
Natyrore

Pejë 8 0 11.67 19.67

314 Dardan Tefik Krasniqi Fakulteti i Shkencave Matematike  
Natyrore

Kamenicë 7 3 9.67 19.67

315 Granit Abaz Veselaj Fakulteti i Edukimit  Qendra në Prishtinë Klinë 6 7 6.64 19.64

316 Armend Musa Imeri Fakulteti i Bujqësisë dhe Veterinarisë Skenderaj 5 7 7.64 19.64

317 Drilon Sami Blakaj Fakulteti i Bujqësisë dhe Veterinarisë Istog 8 0 11.64 19.64

318 Alaudin Sherif Mejzini Fakulteti i Edukimit  Qendra në Prishtinë Dragash 10 0 9.63 19.63

319 Jetmir Imer Zabelaj Fakulteti i Shkencave Matematike  
Natyrore

Malishevë 4 3 12.62 19.62

320 Denis Sami Sadiku Fakulteti i Bujqësisë dhe Veterinarisë Dragash 10 0 9.62 19.62

321 Endrit Shkumbim 
Elezkurtaj

Fakulteti i Bujqësisë dhe Veterinarisë Prizren 7 0 12.59 19.59

322 Florent Haki Rexhaj Fakulteti i Edukimit Fizik dhe i Sportit Pejë 8 0 11.59 19.59

323 Përparim Xhavit Bytyçi Fakulteti i Bujqësisë dhe Veterinarisë Istog 8 0 11.59 19.59

324 Herolind Ramadan 
Limaj

Fakulteti Juridik Suharekë 6 5 8.58 19.58

325 Elton Avdyl Gacaferi Fakulteti Juridik Junik 10 0 9.50 19.50

326 Leutrim Skender 
Musolli

Fakulteti Juridik Shtime 2 4 13.48 19.48

327 Çlirim Vesel Idrizi Fakulteti Juridik Vushtrri 2 3 14.41 19.41

328 Ali Shanasi Hamdi Fakulteti i Bujqësisë dhe Veterinarisë Dragash 10 0 9.41 19.41

329 Asri Ruzhdi Qusaj Fakulteti i Shkencave Matematike  
Natyrore

Dragash 10 0 9.41 19.41

330 Jeton Agron Berisha Fakulteti Juridik Gjakovë 8 0 11.40 19.40

331 Fatijon Miftar Haklaj Fakulteti i Shkencave Matematike  
Natyrore

Deçan 9 0 10.37 19.37

332 Bledi Afrim Muçaj Fakulteti i Bujqësisë dhe Veterinarisë Prizren 7 0 12.37 19.37

333 Munir Sherif Sylejmani Fakulteti i Edukimit Fizik dhe i Sportit Dragash 10 0 9.30 19.30

334 Arbias Zenel Alaj Fakulteti i Shkencave Matematike  
Natyrore

Deçan 9 0 10.30 19.30

335 Arnold Skender Syla Fakulteti Juridik Skenderaj 5 7 7.20 19.20

336 Bajram Eldin Jakupi Fakulteti i Bujqësisë dhe Veterinarisë Suharekë 6 0 13.20 19.20

337 Valmir Xhevat Avdijaj Fakulteti Juridik Istog 8 0 11.14 19.14

338 Patriot Avni Mehmeti Fakulteti Juridik Skenderaj 5 4 10.09 19.09



339 Jeton Hajriz Isufi Fakulteti i Shkencave Matematike  
Natyrore

Gjilan 4 3 12.09 19.09

340 Endrit Idriz Rustemi Fakulteti Juridik Shtime 2 3 14.06 19.06

341 Lirijon Rexhë Bashota Fakulteti Juridik Malishevë 4 0 15.00 19.00

342 Alban Agim Elezi Fakulteti i Shkencave Matematike  
Natyrore

Zvicer 4 0 15.00 19.00

343 Çlirim Ekrem Hashani Fakulteti i Edukimit Fizik dhe i Sportit Gjilan 4 0 15.00 19.00

344 Kudret Ismet Bunjaku Fakulteti i Shkencave Matematike  
Natyrore

Gjilan 4 0 15.00 19.00

345 Driton Annab Sherifi Fakulteti i Bujqësisë dhe Veterinarisë Gjilan 4 0 15.00 19.00

346 Dëfrim Hasan Morina Fakulteti Juridik Malishevë 4 0 15.00 19.00

347 Adrian Musa Kqiku Fakulteti i Shkencave Matematike  
Natyrore

Gjilan 4 0 15.00 19.00

348 Drilon Hud Morina Fakulteti i Bujqësisë dhe Veterinarisë Malishevë 4 0 15.00 19.00

349 Orges Saqip Osmani Fakulteti i Shkencave Matematike  
Natyrore

Gjilan 4 0 15.00 19.00

350 Luftrim Sali 
Dragobuzhda

Fakulteti i Shkencave Matematike  
Natyrore

Gjilan 4 0 15.00 19.00

351 Muhamet Shaban 
Mellova

Fakulteti i Shkencave Matematike  
Natyrore

Gjilan 4 0 15.00 19.00

352 Qlirim Ramiz Gashi Fakulteti Juridik Malishevë 4 0 15.00 19.00

353 Arlind Fadil Kastrati Fakulteti i Edukimit Fizik dhe i Sportit Gjermani 4 0 15.00 19.00

354 Gazmend Ramadan 
Xhymshiti

Fakulteti i Shkencave Matematike  
Natyrore

Gjilan 4 0 15.00 19.00

355 Ismajl Naim Mazreku Fakulteti i Edukimit  Qendra në Prishtinë Malishevë 4 0 15.00 19.00

356 Ilir Ramadan Osmani Fakulteti i Shkencave Matematike  
Natyrore

Gjilan 4 0 15.00 19.00

357 Altin Begzad Sylejmani Fakulteti i Shkencave Matematike  
Natyrore

Gjilan 4 0 15.00 19.00

358 Edon Burhan 
Sulejmani

Fakulteti i Edukimit Fizik dhe i Sportit Zvicer 4 0 15.00 19.00

359 Jeton Nazmi Hoxha Fakulteti i Bujqësisë dhe Veterinarisë Malishevë 4 0 15.00 19.00

360 Meriton Milazim 
Krasniqi

Fakulteti i Shkencave Matematike  
Natyrore

Malishevë 4 0 15.00 19.00

361 Leonard Afrim Kastrati Fakulteti i Shkencave Matematike  
Natyrore

Gjilan 4 0 15.00 19.00

362 Lorik Isuf Bahtjari Fakulteti i Shkencave Matematike  
Natyrore

Danimark 4 0 15.00 19.00

363 Jetlir Afet Morina Fakulteti Juridik Malishevë 4 0 15.00 19.00

364 Erion Avdullah Hamiti Fakulteti i Shkencave Matematike  
Natyrore

Gjilan 4 0 15.00 19.00

365 Petrit Zeqë Berisha Fakulteti i Bujqësisë dhe Veterinarisë Deçan 9 4 5.96 18.96

366 Mujë Monoll Monolli Fakulteti Juridik Podujevë 3 4 11.94 18.94

367 Eralb Ilir Havolli Fakulteti Juridik Klinë 6 4 8.94 18.94

368 Isa Halil Berisha Fakulteti i Bujqësisë dhe Veterinarisë Deçan 9 4 5.88 18.88

369 Elfat Emin Baxhaku Fakulteti i Edukimit Fizik dhe i Sportit Dragash 10 0 8.88 18.88

370 Endrit Sahit Bytyqi Fakulteti i Shkencave Matematike  
Natyrore

Skenderaj 5 4 9.87 18.87

371 Kushtrim Mehmet 
Morina

Fakulteti Juridik Prizren 7 0 11.84 18.84



372 Arbër Avni Jupolli Fakulteti Juridik Podujevë 3 3 12.75 18.75

373 Valon Daut Demiraj Fakulteti Juridik Istog 8 0 10.73 18.73

374 Shpetim Shefqet 
Panxhaj

Fakulteti i Edukimit Fizik dhe i Sportit Pejë 8 0 10.73 18.73

375 Mergim Adnan Gjakova Fakulteti i Shkencave Matematike  
Natyrore

Pejë 8 0 10.56 18.56

376 Adnan Isuf Ibrahimaj Fakulteti i Edukimit  Qendra në Prishtinë Istog 8 0 10.55 18.55

377 Fatijon  Bajram 
Ahmetaj

Fakulteti i Bujqësisë dhe Veterinarisë Prizren 7 4 7.53 18.53

378 Petrit Blerim Halabaku Fakulteti i Shkencave Matematike  
Natyrore

Viti 5 3 10.48 18.48

379 Gentian Naim Kadriaj Fakulteti i Bujqësisë dhe Veterinarisë Suharekë 6 0 12.45 18.45

380 Rrezon Fadil Gërguri Fakulteti Juridik Podujevë 3 3 12.45 18.45

381 Besnik Nezir Osmanaj Fakulteti i Edukimit Fizik dhe i Sportit Istog 8 0 10.41 18.41

382 Shkodran Adem Lushaj Fakulteti i Shkencave Matematike  
Natyrore

Deçan 9 0 9.40 18.40

383 Besart Sylejman 
Hasani

Fakulteti Juridik Skenderaj 5 4 9.37 18.37

384 Leutrim Muharrem 
Teplani

Fakulteti i Edukimit Fizik dhe i Sportit Pejë 8 0 10.37 18.37

385 Gzim Selim Mëziu Fakulteti i Edukimit  Qendra në Prishtinë Skenderaj 5 3 10.37 18.37

386 Dren Ismet Zekaj Fakulteti i Edukimit Fizik dhe i Sportit Pejë 8 0 10.37 18.37

387 Adhuron Mehdi 
Samadraxha

Fakulteti i Bujqësisë dhe Veterinarisë Malishevë 4 0 14.31 18.31

388 Rexhep Lush Himaj Fakulteti i Edukimit Fizik dhe i Sportit Deçan 9 0 9.30 18.30

389 Shqipdon Ismajl Paliqi Fakulteti i Edukimit Fizik dhe i Sportit Skenderaj 5 3 10.26 18.26

390 Drilon Fatmir Salihu Fakulteti Juridik Viti 5 0 13.24 18.24

391 Albert Kadri Ahmetaj Fakulteti i Edukimit Fizik dhe i Sportit Istog 8 0 10.23 18.23

392 Liridon Ramë Hereqi Fakulteti Juridik Gjakovë 8 4 6.23 18.23

393 Arbnor Hamit Rekaliu Fakulteti i Edukimit  Qendra në Prishtinë Podujevë 3 7 8.22 18.22

394 Driton Tush Gjonaj Fakulteti Juridik Gjakovë 8 0 10.20 18.20

395 Adrian Nebih Gashi Fakulteti Juridik Malishevë 4 0 14.20 18.20

396 Leonard Musli Gashi Fakulteti Juridik Suharekë 6 0 12.16 18.16

397 Anton Bajram Aliu Fakulteti i Edukimit  Qendra në Prishtinë Skenderaj 5 3 10.16 18.16

398 Arbër Ramadan 
Dërmaku

Fakulteti i Bujqësisë dhe Veterinarisë Gjilan 4 8 6.15 18.15

399 Leutrim Tahir Tahiri Fakulteti i Shkencave Matematike  
Natyrore

Podujevë 3 3 12.11 18.11

400 Dian Dijar Fishekqi Fakulteti i Shkencave Matematike  
Natyrore

Prizren 7 0 11.11 18.11

401 Enis Nexhmidin Hajrizi Fakulteti i Bujqësisë dhe Veterinarisë Dragash 10 0 8.06 18.06

402 Rexhep Ferat Alushaj Fakulteti i Bujqësisë dhe Veterinarisë Istog 8 4 6.02 18.02

403 Burim Ibish Idrizaj Fakulteti i Bujqësisë dhe Veterinarisë Istog 8 0 10.01 18.01


